Ad primū dicitur q̄ aliqua fm totā subā t̄ a p̄prietate occulta contraria homini sunt tñ a p̄prietate p̄uenientia sed ab alia p̄petate. Et iō stat corrupta

proprietate merito cuius discouenit remanere proprietate puenientē. Ad 2<sup>o</sup> dicitur q̄ venenū ē absolute a corpore pmutabile pmutatione notabilis sed nō pmutatur a corpore ita q̄ pprietatē acq̄ rat per notabilē a corpore permutatione vel saltē ad eius actionē ab occulta proprietate nō regrit i se magnā trāsmutationē. t̄ hoc vult auic. fa primi t̄ ga. 3<sup>o</sup> cōplexionsi. Ad tertīū si antecedēs sumis pticulariter pceditur t̄ negatur phia. Si vero vniuersaliter negatur nec hoc voluit ga. Ad argumenta vero alterius p̄tis dicitur q̄ pbant pticularē q̄ aliquid venenū pōt nutrire ex qua nō segtur v̄lis. Seq̄tūr cōmētū. Alij aliter dicunt.

Hic gal. dat tertīā expōnē illius termini preter nām. t̄ dicit q̄nqz. p̄misū ē q̄ alijs p cibū ingrediente corpus preternām intelligit illū solū per quēvlti mitate excedit nā. t̄ p quē vltimate opprimit virt̄ hoc. n. idē est quod preternām. dicit 2<sup>o</sup> q̄ ille non est intellectus ypo. t̄ rō qa non fuit cōsuetudo antiquoz cū dicit aliquod nocuū intelligere ita pticulariter. nā dicit generaliter vt calor cibus plenitudo ciboz corruptio chimoz labores generant morbos t̄ nō ita līmitate exp̄mūt quantitatē nec est necessariū poneā. dicit 3<sup>o</sup> q̄ iō nō est necessariū ponere quia nemo dubitat cibū extendentē natūrā in quātitate valde modicū vt puta si vnius de narij pondere excedat p̄suētū nō tñ illico saceret morbus. Sz si iteretur erit cā morbi. vult igitur ypo. hoc esse factiuū morboz nō q̄ necessario actu faciat. Et iō non est necesse isto mō līmitare. dicit 4<sup>o</sup> q̄ ex dictis p̄z q̄ licet ipsi dicant verā s̄niam th intentio eoz est superflua in līmitando illud q̄ non oꝝ. Dicit q̄nto q̄ sicut supra dicitur q̄ nō intellegitur de cibo peccante in qualitate. ita hoc intellegendū ē q̄ nō fuit mens ypo. de cibo mali sapořis. Quod at. Hic cōmētatur secundā pte affōrisimū t̄ diuiditur in tres primo exponit partē. 2<sup>o</sup> v̄clarat expositionē. 3<sup>o</sup> remouet quedā dubia. fa ibi ponamus hominē. tertia ibi. Sz cū ypo. de prima dicit q̄ ypo. bene dixit cū dixit manifestat v̄o sansatio q̄ nō solū sanatio Sz qualitas sanationis declarat cibū ingrediētē corpus p̄ternāz facere morbus. Et similiter ois actio futura a medico p̄pbas esse v̄lis ex suo effectu. l. ex effectu q̄ secutus est in preterito similem actionē. Et iō ypo. in dictis verbis intelligit sanitatē sequētē euacuationē rei nocuē esse illā que significat rei nocuē p̄ficiā facere morbus. Et hoc idē voluit Philippus in tribus libris quos fecit de digestiua virtute qd totū explanabit.